中山大学公共卫生学院专项奖学金拟推荐名单
（2018-2020级）


	专项奖学金名称
	学号
	金额

	学术创新奖
	20311034
	2000

	道德风尚奖
	20311098
	2000

	学科竞赛奖
	18313010
	2000

	学业进步奖
	19311075
	2000

	
	19311076
	2000

	
	20311099
	2000

	
	20311083
	2000

	
	20311043
	2000

	
	19320115
	2000

	文体艺术奖
	空缺



注：根据《中山大学本科生奖学金管理办法》，获得中山大学优秀学生奖学金或中山大学励志奖学金的学生，如同时获评专项奖学金，可兼得荣誉，奖励金按单项最高金额发放。
